ueris neruis nō mō crate pectoris sed & manibus cancellatis & bra-
chiis oēs aduersarios leui tactu ac pene securis cōgessionibus uicerit
eiusq; filium militem Cn. Pompeium parimodo natum ita spreuisse
hostē puocantē: ut inermi eum dextra & superaret: & captum digyto
uno in castra imperatoris sui deferret. Milonem quoq; Crotōniensē
ferunt egisle oīa supra q homo ualeret: de quo & hoc proditur: q ictu
nudæ manus taug; fecit uictimā eū solidū q mactauerat die absūpsit
solus nō grauati sup hoc nihil dubiū. Nā factū eulogiu extat. Victor
ille oīm certaminū quæ obiuit. Sane alectorius tradit qui lapis specie
christallina fabæ in modū in gallo & ventriculis reperitur aptus ut di-
cūt præliatibns. Milō porro prisci Tarquini tēporibus emicuit. Iam
uero qui defluxū animū referat ad similitudinem cās quātum artificis
naturæ ingenium depræhendet. Interdum enim ad genus spectant: &
per sobolem in familias transitus faciunt. Sicut plærūq; paruuli mo-
do nerulos modo cicatrices modo qualescunq; originis suæ: notas
ferūt. Ut in Lepidis quorum tres interuulsa tamen serie ex eadem do-
mo obducto mēbrana oculo similes geniti reperiuntur. Vel in byzan-
tino nobili pugile qui cum matrem haberet adulterio ex æthiope cō-
ceptam qui nihil patri comparandum reddidisset: ipse in æthiopem
auum regenerauit. Sed hoc minus mig: si respiciamus ad ea quæ spe-
ctata sunt inter externos regem Anthiochū Archeniō quidam ex ple-
ne syriarica sic facie æmula mentebatur ut postmodū Laodice uxór
tegia obiecto populari isto tam diu dissimulauerit defunctum maritū
quoad ex arbitratu eius regni successor ordinaretur. Inter Cn. pompe-
ium & C. lubium humili loco natū tantus error extitit de parib; li-
niamenti: ut romani lubium Pompei nomine Pompeium Lubii uo-
cabulo cognominarent. Oratorem Lutiū Plancum Rubrius histrio
sic impleuit: ut ipse Plancus a populo uocaretur. Armētarius Mir mil-
lo: & Cassius Seuerus orator ita se mutuo reddiderunt: ut si qff pariter
uiderentur dignosci non potuerint: nisi discrepantiam habitus iudica-
ret. M. Messala Césorinus & Menogenes ex fece nulgari: hoc fuerunt
uterq; quod singuli: nec Alium Messalam q Menogenem: nec Meno-
genem alium q messalam putauerunt. Piscator ex Sicilia proconsuli.
Syria: præter alia etiā rictu ori's cōparabatur: Itaq; in eadē uocis im-
pedimenta & tardata solum sonum linguæ naturalibus offendiculis
congruebant: Interdum non mō inter externos: sed etiam inter dedu-
ctos ex diuersissima parte orbis miracula indiscreti uultus fūere. Deniq;
cum